SA LIMA CAVALCANTE
R DE DESPESAS 2023

I cz

C. P• 4)

TERMO DE HOMOLOGAcAO DA DISPENSA ELETRONICA NQ 019/2023-DP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 00009.20230525/0002-46

Aos sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, ANTONIO GILBERTO SOUSA LIMA
CAVALCANTE, ORDENADOR DE DESPESAS 2023 do(a) Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitaçäo, para que produza
seus efeitos legais e jurIdicos.

RESULTADO DA HoMoGAçAo

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNP fl.0  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sftio eletrônico: www.pedrabranca.ce.99v.br

R. José .Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

LICITANTE: 12.641.609/0001-29 - LM PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA EPP

Item Descriçio Marca Qtd. Urn!. V. Ref. V. Unit. V. Total

ELABORACAO DO
PROJETO EXECUTIVO
DE IMPLANTACAO DO

1 SISTEMA DE LM PROJETOS 1.0 SRV 70.000,00 69.000,00 69.000,00
ABASTECIMENTO DE
AGUA NA SEDE DE
MNEIROLANDIA

Total R$ 69.000,00

Homologado para LM PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF N° 12.641.609/0001-29,
pelo meihor valor de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reals), em 07/06/2023.

4-